[bookmark: _GoBack]22.03.2022г. № 11.1
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»
ШИРОКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОБ УПОРЯДОЧЕНИИ ПОЧТОВЫХ АДРЕСОВ,
ПРИСВОЕНИИ НАЗВАНИЯ УЛИЦ, № ДОМА

Руководствуясь законом Иркутской области от 16.12.2004 г. № 86-ОЗ, поручением Правительства РФ от 06.12.2005 г. № СИ-П13 – 6132 по формированию системы о регистрационном учете населения, Распоряжением администрации Широковского муниципального образования – администрации сельского поселения от 22.03.2010 года № 48 «Об упорядочении почтовых адресов, присвоении названия улиц и № дома»

1. Упорядочить почтовый адрес жилого дома, в котором проживают: Макарова Надежда Анисимовна 25.01.1956 г.р., Макаров Николай Григорьевич 02.04.1952 г.р., Макарова Альбина Николаевна 09.01.1981 г.р., Макаров Василий Николаевич 22.03.1982 г.р., право собственности возникает на основании договора на передачу и продажу квартиры (домов) в собственность гражданам от 25.07.1994 года, расположенного по адресу: Иркутская область, Нижнеудинский район, с. Широково, ул. Школьная, д. 6 (ранее с. Широково, ул. Школьная).
2. Опубликовать настоящее распоряжение в печатном средстве массовой информации «Вестник Широковского сельского поселения» и на сайте Широковского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Широковского
муниципального образования
В.П.Едаков